RUNAWAY CITY GOSTYN 31.08.2019 - ELITA

Dystans: 6km
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256
138
33
83
15

244
152
245
106
96
49
38
161
88
164
143
28
119
100
247
13
136
5
125

Nazwisko Imie

WOJITYSZYN WOICIECH
KOWALCZYK DAWID
KRAWCZYK TOMASZ
SERAFINSKI MACIEJ
TARKA ANDRZEJ
BRZOZOWSKI FILIP
CEJKO DAWID

JACIOW PAWEL

DLUGOSZ LUKASZ
MARUSZEWSKI MARCIN
JANUSZEWSKI BARTOSZ
SZYMANSKI BARTEK
KALININ JAROSLAW
KADZIELA MICHAL
WIKTOROWICZ MARIUSZ
BARANOWSKA KATARZYNA
ZGUTKA TOMASZ
KOZLOWSKI ARTUR
GRZONDKO MATEUSZ
JAGODZINSKI KAROL
BRZOSKWINIA WOJCIECH
RYNKIEWICZ AGNIESZKA
LORENC LUKASZ
SOLAKIEWICZ ANNA
MEDYGRAL KRYSTIAN
KRASON BARTLOMIEJ
ORANKIEWICZ KRZYSZTOF
MANTYCKI RAFAL
WOICIK ADAM
KARCZEWSKI PIOTR
ZURAWIK RAFAL

BUGAJ MARIUSZ

KNOP MARCIN
ROSOCHACKI MARCIN
LECH MATEUSZ
SZUBA-LATA KLAUDIA
IDCZAK PIOTR

WILK TOMASZ

BLAKALA MATEUSZ
SZALATA SZYMON

Wyniki opracowat: Marcin Gralak
marcin.gralak@sts-timing.pl

Miejscowosé
NAMYSLOW
KRASOCIN
LASK

KONIN
ZELOW
ZALASEWO
SEUPSK
PRZEMYSL
ZIELONA GORA
BRWILNO
WARSZAWA
SWIDNICA
WROCLAW
WARSZAWA
+ODZ

SZCZECIN
£ASK
WROCEAW
WARSZAWA
BOLECHOWICE
BOGDANIEC
CHWALECICE
KRAKOW
WROCEAW
PAKOStAWICE
BIALA

LUBLIN
CHOCZNIA
KOBYLNICA
KRAKOW
WARSZAWA
KRAKOW
GRYFICE
OTWOCK
RUDNIK
SULECINEK
STRZELCE MALE
KOBIOR
PEPOWO

Klub

XRUNNERS

HUSARIA RACE TEAM
NEXTREME

HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM
BALTIC SEALS
WATAHA

HUSARIA RACE TEAM
NEXTREME
KONIUCHY OCR
WATAHA

XRUNNERS
KONIUCHY OCR
RMF4RT GLADIATORS

HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM
WATAHA

POWER TRAINING
HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM

BEFIT24TEAM

WATAHA

EX TEAM

NEXTREME

BIURO OCHRONY BUSINESSU
HUSARIA RACE TEAM

BEST BEASTS

LEMON TEAM

HARDCOROWE WYCHYLYLYBYMY
XRUNNERS

LIFE4FIT

HARDCOROWE WYCHYLYLYBYMY
ENJOY BY SPORT

DIRTY SPARROWS

HUNTERS OCR TEAM

RUNAWAY TEAM

Strona 1

Kraj
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1994
1991
1987
1996
1977
1989
1996
1991
1993
1982
1991
1989
1996
1996
1977
1994
1973
1995
1990
1991
1992
1984
1977
1983
1994
1991
1992
1990
1997
1985
1987
1986
1990
1985
1994
1996
1985
1985
1991
1995

Kat wiek.

M25-29
M25-29
M30-34
M18-24
M40-44
M30-34
M18-24
M25-29
M25-29
M35-39
M25-29
M30-34
M18-24
M18-24
M40-44
K25-29
M45-49
M18-24
M25-29
M25-29
M25-29
K35-39
M40-44
K35-39
M25-29
M25-29
M25-29
M25-29
M18-24
M30-34
M30-34
M30-34
M25-29
M30-34
M25-29
K18-24
M30-34
M30-34
M25-29
M18-24
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tempo
min/km

7:15
7:19
7:40
7:43
7:53
7:59
8:04
8:18
8:31
8:33
8:43
8:48
8:50
8:57
8:58
8:58
9:06
9:21
9:26
9:30
9:47
10:04
10:04
10:04
10:05
10:10
10:26
10:51
10:54
10:57
11:00
11:04
11:26
11:32
11:47
11:50
11:52
11:52
11:58
12:03

wyniki na: sts-timing.pl

tempo
km/h

8,3
8,2
7,8
7,8
7,6
7,5
7,4
7,2
7,0
7,0
6,9
6,8
6,8
6,7
6,7
6,7
6,6
6,4
6,4
6,3
6,1
6,0
6,0
6,0
6,0
5,9
5,8
5,5
5,5
5,5
5,5
5,4
5,2
5,2
5,1
5,1
5,1
5,1
5,0
5,0

Wynik

00:43:33
00:43:56
00:45:59
00:46:16
00:47:20
00:47:56
00:48:24
00:49:48
00:51:09
00:51:21
00:52:16
00:52:51
00:53:02
00:53:44
00:53:46
00:53:46
00:54:36
00:56:07
00:56:33
00:57:00
00:58:44
01:00:23
01:00:24
01:00:25
01:00:28
01:01:01
01:02:35
01:05:07
01:05:23
01:05:44
01:06:00
01:06:24
01:08:35
01:09:12
01:10:44
01:11:00
01:11:13
01:11:15
01:11:49
01:12:16
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RUNAWAY CITY GOSTYN 31.08.2019 - ELITA

Dystans: 6km

M-ce
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80

Nazwisko Imie
zaw.

103 LUCZAK TOMASZ
233 MACIUSZEK JULIA
238 PAPIOR JOLANTA

27 KMIECIAK JAKUB

94 KOWALSKI TOMASZ

76 DUCHNOWSKI TOMASZzZ
92 KOLEGOWICZ DAMIAN
121 RZEPKA RAFAL

7 BOCKO KRZYSZTOF
221 GLADCHENKO YULIYA
85 JAKUSZEK PIOTR
156 SWIERSZCZ PAWEL
134 WALCERZ LUKASZ
120 RYNKIEWICZ MATEUSZ
42 MASTYLA RADOSLAW
137 WISNIEWSKI MICHAL
212 BIELEC KINGA

223 GROBELNA ALEKSANDRA

149 KALISZYK GRZEGORZ
160 WITEK PIOTR

215 CICHA NATALIA

162 ZAJAC CEZARY

253 ZYWER URSZULA

227 KOLCZYN MADGALENA
75 DENYSIUK MAREK

34 KUMOROWSKI RAFAL
158 ULDYNOWICZ BARTOSZ
51 POLANSKI PAWEL

114 PIELATOWSKI ADAM
231 LIMANOWSKA OLGA
150 KOZUBEK SEBASTIAN
265 KROKOSZ EWA

78 FRYDRYCH MACIEK
110 PACIOREK PIOTR

135 WASILEWSKI KAROL
126 SZCZEPANIAK LUKASZ
73 CHAIEB SEBASTIAN
235 MARUSZAK ANNA

249 WOLCZEK PAULINA

87 KACZMARKIEWICZ KAMIL

Wyniki opracowat: Marcin Gralak
marcin.gralak@sts-timing.pl

Miejscowosé
WALBRZYCH
WROCKAW
WROCKAW
SULECINEK
DOLSK
POZNAN
KRAKOW
POZNAN
TRZEBNICA
WROCKAW
DRZECZEWO DRUGIE
LEGNICA
GORZOW WLKP
BOGDANIEC
SZCZECINEK
BIERKOWO
KRAKOW
BRZEG DOLNY
WALBRZYCH
DEBNO
KOPANICA
GRYFICE
ZAROW
KRAKOW
WROCLAW
GDYNIA
GRYFICE
MIEROSZOW
POZNAN
WARSZAWA
SIERADZ

WROCEAW
KRAKOW
POZNAN
RASZKOW
CHOLERZYN
SEUPSK
WROCEAW
BYDGOSZCZ

Klub

MAD RUNNERS WALBRZYCH
WATAHA

WATAHA

DIRTY SPARROWS
HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM
BEFIT24TEAM

HUSARIA RACE TEAM
WATAHA

WATAHA

RMF4RT GLADIATORS

NEXTREME

HUSARIA RACE TEAM
BEST BEASTS
BEFIT24TEAM
XRUNNERS

MAD RUNNERS WALBRZYCH
HUNTERS OCR TEAM
XRUNNERS

LIFE4FIT

WATAHA
BEFIT24TEAM
WATAHA

DIRTY SPARROWS
WATAHA

DIRTY SPARROWS
TRENER24H.COM.PL
RAJSPORT ACTIVE
HUSARIA RACE TEAM
WATAHA

HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM
ZDARTE £OKCIE I PAZNOKCIE
LEMON TEAM

BEST BEASTS

HARDCOROWE WYCHYLYLYBYMY

Strona 2

Kraj
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Rok

urodz.

1984
1999
1996
1997
1973
1988
1990
1992
1981
1986
1987
1989
1984
1984
1984
2019
1983
1997
1975
1990
1997
1976
1994
1985
1975
1982
1984
1996
1989
1990
1988
1986
1977
1993
1995
1984
1981
1991
1994
1991

Kat wiek.

M35-39
K18-24
K18-24
M18-24
M45-49
M30-34
M25-29
M25-29
M35-39
K30-34
M30-34
M30-34
M35-39
M35-39
M35-39

K35-39
K18-24
M40-44
M25-29
K18-24
M40-44
K25-29
K30-34
M40-44
M35-39
M35-39
M18-24
M30-34
K25-29
M30-34
K30-34
M40-44
M25-29
M18-24
M35-39
M35-39
K25-29
K25-29
M25-29
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minfim  kmyn Wik
12:08 4,9 01:12:49
12:09 4,9 01:12:56
12:19 4,9 01:13:55
12:44 4,7 01:16:23
12:49 4,7 01:16:54
12:57 4,6 01:17:43
13:13 4,5 01:19:16
13:25 4,5 01:20:28
13:41 4,4 01:22:08
13:49 4,3 01:22:55
13:51 4,3 01:23:07
14:01 4,3 01:24:03
14:21 4,2 01:26:04
14:34 4,1 01:27:24
14:52 4,0 01:29:13
15:01 4,0 01:30:08
15:42 3,8 01:34:10
16:07 3,7 01:36:40
16:07 3,7 01:36:44
16:13 3,7 01:37:17
16:23 3,7 01:38:20
16:25 3,7 01:38:29
16:46 3,6 01:40:34
16:50 3,6 01:40:59
17:03 3,5 01:42:19
17:04 3,5 01:42:23
17:21 3,5 01:44:05
17:36 3,4 01:45:34
17:37 3,4 01:45:39
17:40 3,4 01:46:01
18:01 3,3 01:48:09
18:07 3,3 01:48:43
18:12 3,3 01:49:15
18:50 3,2 01:52:58
19:53 3,0 01:59:19
20:42 2,9 02:04:10
20:54 2,9 02:05:27
22:43 2,6 02:16:21
22:48 2,6 02:16:47
23:00 2,6 02:17:59

wyniki na: sts-timing.pl
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99
234
224

61
211
157
219
260
159

98
142
145

71
154
122
131

93

86

84
230
241
248
132

Nazwisko Imie

KUDRELEK KAROL
MAREK ANNA

JALOCHA SYLWIA
SZYMKOWIAK AREK
BARNAS KINGA

TOMCZAK DARIUSZ
FRANCZYSZYN MAGDALENA
KOLKOWSKA NATALIA
WIECZOREK MATEUSZ
KUBIESA JAKUB

BOSKA PATRYK

DUDEK KONRAD
BRZEZINSKI BARTOSZ
OGINSKI SZYMON
RZESZOTARSKI TOMASZ
SZYMCZAK DAMIAN
KOMOSINSKI KAROL
JEZIORSKI PAWEL
HOFFMANN BARTOSZ
KURAN HALINA
RATAJCZAK MALGORZATA
TRZEBIATOWSKA SYLWIA
SZYMCZAK FILIP

Wyniki opracowat: Marcin Gralak
marcin.gralak@sts-timing.pl

Miejscowosc¢
BERLIN
SZCZECIN
WRZASOWICE
BYDGOSZCZ
KRZYSZKOWO
GOSTYN
POZNAN
GOSTYN
+ODZ
KRAKOW

KONSTANTYNOW £ODZKI

ZASUTOWO
BUKOWIEC
+ODZ

KONIN

PNIEWY
POZNAN
ANDRESPOL
GOSTYN

+ODZ

ZIELONA GORA
GDANSK
POZNAN

Klub

OCR TEAM ZIELONA GORA

EICHHORNCHEN
LEMON TEAM
HUSARIA RACE TEAM
XRUNNERS
RUNAWAY TEAM
DIRTY SPARROWS
XRUNNERS

MOVE FACTORY
HUSARIA RACE TEAM

POWER TRAINING
HUSARIA RACE TEAM

WYBITE JEDYNKI

AKRO BATY
HUSARIA RACE TEAM
ANDO TEAM
WATAHA

OCR TEAM ZIELONA GORA

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

Strona 3

Kraj

EUA
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
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POL
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POL
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Rok

urodz.

1983
1991
1992
1991
1996
1988
1979
1986
1996
1981
1995
1991
1998
1986
1984
1992
1994
1997
1987
2000
1985
1991
1993

Kat wiek.

M35-39
K25-29
K25-29
M25-29
K18-24
M30-34
K40-44
K30-34
M18-24
M35-39
M18-24
M25-29
M18-24
M30-34
M35-39
M25-29
M25-29
M18-24
M30-34
K18-24
K30-34
K25-29
M25-29
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11
6
7

21
6

15
1
4

11

12

12

22

13

16

13

23

24

14

17
7
5
8

25

tempo
min/km

23:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
26:
27:
27:
27:
27:
28:
28:
28:
28:
28:
29:
30:
30:
31:

05
08
10
11
25
29
32
47
56
54
33
46
51
58
10
27
27
49
56
07
27
41
00

wyniki na: sts-timing.pl

tempo
km/h

2,6
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,4
2,4
2,4
2,2
2,2
2,2
2,2
2,1
2,1
2,1
2,1
2,1
2,1
2,1
2,0
2,0
1,9

Wynik

02:18:32
02:24:50
02:25:03
02:25:07
02:26:29
02:26:54
02:27:11
02:28:42
02:29:37
02:41:24
02:45:20
02:46:35
02:47:08
02:47:50
02:49:00
02:50:40
02:50:44
02:52:56
02:53:37
02:54:42
03:02:39
03:04:06
03:05:57
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65

66

67

68
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71
72
73
74
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76
77
78

79

17
18

19

20
21

22
23
24



